
R14B Liberec - Ústí nad Labem

Liberec 0001 4:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Jablonné v Podještědí 0301 4:59 7:06 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Jablonné v Podještědí 0301 5:00 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

Mimoň 2101 5:13 7:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19

Zákupy-Božíkov 2113 { 5:20 p p p p p p p p

Česká Lípa hl.n. 971/2001 5:28 7:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Česká Lípa hl.n. 971/2001 5:37 e 7:36 e 9:36 e 11:36 e 13:36 e 15:36 17:37 19:37 21:34

Benešov nad Ploučnicí, rozc.Heřmanov 971/2001 p n 7:53 n 9:53 n 11:53 n 13:53 n 15:53 p p p

Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:57 e 7:56 e 9:56 e 11:56 e 13:56 e 15:56 17:56 19:56 21:53

Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:58 g 7:58 g 9:58 g 11:58 g 13:58 g 15:58 17:58 19:58 21:54

Děčín východ 301/4060 6:05 n 8:05 n 10:05 n 12:05 n 14:05 n 16:05 18:05 20:05 22:01

Děčín východ 301/4060 6:06 n 8:06 n 10:06 n 12:06 n 14:06 n 16:06 18:06 20:06 22:02

Děčín hl.n. 301/4060 6:10 n 8:10 n 10:10 n 12:10 n 14:10 n 16:10 18:10 20:10 22:06

Děčín hl.n. 301/4060 6:12 n 8:12 n 10:12 n 12:12 n 14:12 n 16:12 18:12 20:12 22:08

Ústí nad Labem hl.n. 101 6:28 g 8:28 g 10:28 g 12:28 g 14:28 g 16:28 18:28 20:28 22:24

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem { zastávka na znamení

g Spoj jede v úseku Benešov nad Ploučnicí - Ústí nad Labem hl.n. se zpožděním 15 - 20 minut.

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Česká Lípa hl.n. Před staniční budovou na zastávce MHD "Česká Lípa, hlavní nádraží"

Benešov nad Ploučnicí Před staniční budovou

Na autobusové zastávce "Benešov nad Ploučnicí, rozc. Heřmanov"

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

Informace pro cestující:

  

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na lince R14B Liberec - Ústí nad Labem hl.n.                                                              

ve dne 23.4.2024 v úseku Česká Lípa hl.n. - Benešov nad Ploučnicí                                                                                     

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Km Vlak
R 1328 R 1330 R 1332Tarifní 

pásmo

R 1336R 1320 R 1322 R 1324 R 1326 R 1334

113

90

87

79

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před 

přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy povolena, avšak do vyčerpání kapacity. Pro 

přepravu více jak 5 jízdních kol se prosím obraťte minimálně 72h před jízdou vlaku na www.arriva.cz případně na tel.č. zákaznické linky 725 100 725

Vlaky směr CHEB ve stanici Ústí nad Labem hl.n.  jsou bez garance přestupu. Cestujícím doporučujeme kontaktovat průvodčího s žádostí o 

zajištění návazného přípoje.

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

! Vlaky 1322 - 1330 Jedou ze stanice Benešov nad Ploučnicí - Ústí nad Labem hl.n. se zpožděním zhruba 15 - 20 minut z důvodu delší jízdní doby autobusu!

44

31

0

59

50



R14B Ústí nad Labem - Liberec

0 Ústí nad Labem hl.n. 101 5:27 g 7:12 g 9:12 g 11:12 g 13:12 g 15:12 17:27 19:27 21:23

Děčín hl.n. 301/4060 5:43 n 7:28 n 9:28 n 11:28 n 13:28 n 15:28 17:43 19:43 21:39

Děčín hl.n. 301/4060 5:45 n 7:30 n 9:30 n 11:30 n 13:30 n 15:30 17:45 19:45 21:41

Děčín východ 301/4060 5:48 n 7:33 n 9:33 n 11:33 n 13:33 n 15:33 17:48 19:48 21:45

Děčín východ 301/4060 5:49 n 7:34 n 9:34 n 11:34 n 13:34 n 15:34 17:49 19:49 21:46

Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:57 g 7:42 g 9:42 g 11:42 g 13:42 g 15:42 17:57 19:57 21:53

Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:58 e 7:44 e 9:44 e 11:44 e 13:44 e 15:44 17:58 19:58 21:54

Benešov nad Ploučnicí rozc. Heřmanov 331/4062 p n 7:47 n 9:47 n 11:47 n 13:47 n 15:47 p p p

Česká Lípa hl.n. 971/2001 6:20 e 8:17 e 10:17 e 12:17 e 14:17 e 16:17 18:17 20:18 22:14

Česká Lípa hl.n. 971/2001 6:22 g 8:22 g 10:22 g 12:22 g 14:22 g 16:22 18:22 20:22 22:23

Zákupy-Božíkov 2113 { 6:30 p p p p p p p { 22:31

Mimoň 2101 6:39 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:39

Pertoltice pod Ralskem 2105 p p p p p p p p { 22:42

Brniště 2110 p p p p p p p p 22:47

Jablonné v Podještědí 0301 6:51 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:54

Jablonné v Podještědí 0301 6:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:57

Zdislava 0311 { 7:05 p p p p p p p p

Křižany 0309 7:10 p p p p p p p p

Liberec 0001 7:28 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:31

e Spoj je v tomto úseku nahrazen autobusem { zastávka na znamení

g Spoj jede v úseku Ústí nad Labem hl.n. - Česká Lípa hl.n. v dřívější časové poloze

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:
Česká Lípa hl.n. Před staniční budovou na zastávce MHD "Česká Lípa, hlavní nádraží"

Benešov nad Ploučnicí Před staniční budovou

Na autobusové zastávce "Benešov nad Ploučnicí, rozc. Heřmanov"

Informace k přepravě spoluzavazadel v náhradní autobusové dopravě:

Informace pro cestující:

  

97

R 1321 R 1323 R 1329 R 1331 R 1333

23

26

34

93

71

54

Tarifní 

pásmo

Informace naleznete také na www.arriva.cz nebo na tel. čísle zákaznické linky +420 725 100 725

69

R 1335

Spoluzavazadla (mimo jízdních kol), se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má 

před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy povolena, avšak do vyčerpání 

kapacity. Pro přepravu více jak 5 jízdních kol se prosím obraťte minimálně 72h před jízdou vlaku na www.arriva.cz případně na tel.č. zákaznické linky 725 100 725

Vlaky 1323, 1325, 1327, 1329, 1331 jedou v úseku Ústí nad Labem hl.n. - Česká Lípa hl.n. v dřívější časové poloze. Věnujte prosím této 

změna patřičnou náležitost.

R 1325 R 1327

75

82

63

R 1337

INFORMACE O VÝLUCE

Vážení cestující, z důvodu výlukové činnosti bude na lince R14B Ústí nad Labem hl.n. - Liberec                                                               

ve dne 23.4.2024 v úseku Benešov nad Ploučnicí - Česká Lípa hl.n.                                                                                            

zavedena NÁHRADNÍ AUTOBUSOVÁ DOPRAVA

Vlaky 1323 - 1331 jedou v úseku Ústí nad Labem hl.n. - Česká Lípa hl.n. v dřívější časové poloze!

113

Km Vlak


